
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 4953/2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.067066/2021-45
Seropédica-RJ, 15 de setembro de 2021.

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.11, inciso I, do Regimento Geral desta
Universidade,

 
 

Considerando o Edital nº 19/PROGRAD/2021, que trata do provimento de vagas de bolsistas e não bolsistas de
graduação do Programa de Educação Tutorial (PET), para o grupo Sistemas de Informação, do Campus Seropédica,

RESOLVE
 

Art 1º Designar os docentes Sergio Manuel Serra da Cruz, matrícula Siape 3624366; Raimundo
José Macario Costa, matrícula Siape 2117899; Eulina Coutinho Silva do Nascimento, matrícula
Siape 6387358 e a discente Alexia Duarte, matrícula 2017390011; para, sob a Presidência do
primeiro, constituírem a banca de avaliação para provimento de vagas de bolsistas e não bolsistas
de graduação do Programa de Educação Tutorial (PET), para o grupo Sistemas de Informação, do
Campus Seropédica;

Art 2º Designar como suplente da banca supracitada a docente Gisela Maria da Fonseca Pinto,
matrícula Siape 1604226.

(Assinado digitalmente em 16/09/2021 09:56)
 EDSON JESUS DE SOUZA

 PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - SUBSTITUTO
 PROGRAD (12.28.01.20)

 Matrícula: 1494751
 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4953, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 15/09/2021 e o código de

verificação: 0915d1fabd

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

